

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 Bunte Benelux B.V.
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 8

 Rechnungsnr.: DF230501492
 Kundennr.: 17614
 Datum: 19. mei 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230501803 vom 17.05.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230501803: Externe Belegnr. ORDER #7714:				
1	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,10 kg	30	Stück	4,58	137,40
2	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230501805: Externe Belegnr. ORDER #7585:				
3	66105		FRISTOM FT-610 Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	40,02	40,02
4	66107		FRISTOM FT-610 Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	40,02	40,02
5	66115		FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	29,92	59,84
6	66116		FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	29,92	59,84
7	66111		FRISTOM FT-320 Rückleuchte LED links/rechts Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	19,07	38,14
8	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.				

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230501492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230501809: Externe Belegnr. ORDER #6568:				
10	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 36,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002710 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6909	15	Stück	24,62	369,30
11	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 24,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005031 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7267	10	Stück	23,65	236,50
12	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Neuswielhouder, Staal vuurverzinkt, voor neuswiel Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,62 kg	4	Stück	19,21	76,84
13	704		BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230501819: Externe Belegnr. ORDER #7709:	1	Stück	60,00	60,00
14	42760		Safetykabelhouder voor montag Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006243 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7466	20	Stück	1,95	39,00
15	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	5	Stück	19,86	99,30

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230501492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
16	702		Versandgewicht: 8,20 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501825: Externe Belegnr. ORDER #7707:	1	Stück	10,00	10,00
17	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	49,59625	49,60
18	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	49,59625	49,60
19	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,81 kg	2	Stück	19,21	38,42
20	15077		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	4,72419	14,17
21	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,08348	15,08
22	90168		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,25 kg	25	Stück	2,55	63,75
23	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501833: Externe Belegnr. ORDER #7713:	1	Stück	10,00	10,00
24	10322		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	14,98	149,80
25	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501855: Externe Belegnr. ORDER #7533 - 23003520:	1	Stück	10,00	10,00
26	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,55 kg	1	Stück	141,75	141,75
27	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501859: Externe Belegnr. ORDER #7712:	1	Stück	10,00	10,00
28	40302		Klink 8 mm vierkant, zonder cy Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	14,48	28,96

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230501492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
29	600380		Versandgewicht: 0,64 kg BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	4,00	40,00
30	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	2,50	37,50
31	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,52	3,04
32	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501860: Externe Belegnr. ORDER #7658 - PO2023-1492:	1	Stück	10,00	10,00
33	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	18,07	54,21
34	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	21,19	21,19
35	70200		Schokdemper voor Grümer û BPW- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005842 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7399	1	Stück	17,86	17,86
36	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N SECORÛT Spanningsverlager, van 24 naar 12 V, 7-polige N-does (vrachtwagen) naar 13-polige stekkerdoos (auto) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006581 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7523	1	Stück	74,55067	74,55
37	80035		PAV SR 1,3 X Oplooptremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	18,07	54,21
38	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Oplooptremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe	3	Stück	21,19	63,57

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230501492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	80011		Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007002 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7590 PAV SR 2,0 Oplooptremdemper voor Peitz PAV/SR 2,0, 235	3	Stück	18,062	54,19
40	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg Frei Haus Verzendnr. DI230501861: Externe Belegnr. ORDER #7194:	1	Stück		
41	10321		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002338 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6843	2	Stück	10,879	21,76
42	60537		Kippersverschluss, rechts, f. HAPERT Hapert Kippersluiting rechts	1	Stück	24,65	24,65
43	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,99 kg Frei Haus Verzendnr. DI230501870: Externe Belegnr. ORDER #7327:	1	Stück		
44	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,96 kg	11	Stück	19,21	211,31
45	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230501874: Externe Belegnr. ORDER #7717:	1	Stück	10,00	10,00
46	90046		M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	4,49	13,47
47	900400		Draadstangen, verzinkt eenzijd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	3,60	10,80
48	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230501879:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230501492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #7190:				
49	20824		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,54 kg	12	Stück	11,00	132,00
			Verzendnr. DI230501889:				
			Externe Belegnr. ORDER #7637:				
50	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	21,19	42,38
51	80524		90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	21,19	21,19
52	701541		AL-KO Flanschmutter, M27 x 2,0 mm, Ø 59 x 21 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,00973	100,19
			Verzendnr. DI230501900:				
			Externe Belegnr. ORDER #7665:				
53	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,09	104,50
54	40536		Zurrgurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,25 kg	10	Stück	5,9895	59,90
55	40533		Sjorband met ratel 35 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	10	Stück	4,29	42,90
56	800280		FEY Lamellendichtring, Ø 35/62 x 7 mm, f. PEITZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	1,85	18,50
57	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501902:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #7715:				
58	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	3,05	6,10
59	40047		BÜNTE SAFETY-BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	7,41791	14,84
60	40027		Discus-slot met 2 sleutels	2	Stück	1,485	2,97

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230501492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg				
61	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,87 kg	1	Stück	11,22	11,22
62	42226		KNOTT KZE 7,5, -750 kg, V-Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,30 kg	1	Stück	37,1569	37,16
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006771 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7540				
63	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v BÜNTE Handslinger Ø 17 mm, lang, voor steunwiel 40103/40136/40137	2	Stück	1,61542	3,23
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
64	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230501906: Externe Belegnr. ORDER #7455:	1	Stück	10,00	10,00
65	40259		BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg	54	Stück	1,98452	107,16
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002108 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6804				
66	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, verstellbar, Stahl verzinkt	12	Stück	23,65	283,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 28,80 kg				
67	70		Frei Haus Verzendnr. DI230501912: Externe Belegnr. ORDER #7223:	1	Stück		
68	90168		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	2,54107	10,16
69	70		Frei Haus Verzendnr. DI230501918: Externe Belegnr. ORDER #7570 - PO08623:	1	Stück		
70	80035		PAV SR 1,3 X	2	Stück	18,07	36,14

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230501492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006452				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7501				
71	702230		Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA	2	Stück	7,172	14,34
			WESTFALIA Centrale lagerbus voor type lengte- schuin geplaatste draagarm, 2 stuks				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,84 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002252				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6827				
72	60537		Kippverschluss, rechts, f. HAPERT	2	Stück	24,65	49,30
			Hapert Kippersluiting rechts				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,97 kg				
73	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							3.717,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501492 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 331,232